
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787869

Pronájem obchodních prostor, Ostrava, Radvanice (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 61 m?, Ostrava,
ul. Těšínská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871932 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Radvanice (okres Ostrava-město),
Těšínská

Pronájem obchod a služby, 61 m?, Ostrava, ul. Těšínská

Nabízíme k pronájmu prostor vhodný pro obchod a služby v žádané
lokalitě Radvanice, umístěný v rušné části obce, který je ideální pro
vaše podnikatelské záměry. Prostor o užitné ploše 61m? se
nachází v přízemí cihlového domu a je ve velmi dobrém stavu.
Dispozice obsahuje dvě velké místnosti, které umožňují variabilní
využití pro rozličné druhy podnikání, dále pak jednu malou
technickou místnost pro zázemí nebo sklad. Vybavení zahrnuje
elektriku na vlastní elektrické hodiny, topení a voda je již zahrnuta v
ceně pronájmu. Tato nabídka představuje významnou příležitost
pro každého, kdo hledá prostor pro své podnikání v dynamicky se
rozvíjející části obce s dobrým přístupem zákazníků. Nečekejte a
využijte této jedinečné možnosti již dnes!

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787869

Pronájem obchodních prostor, Ostrava, Radvanice (okres Ostrava-město)

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2024

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 61

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Čecháček Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


